In Würdigung der obenstehenden Ergebnisse wird für das vorliegende Zwangsversteigerungsverfahren 
der Verkehrswert des zu bewertenden Grundstücks 3 5-Familienhaus mit Doppelgarage, Balanstraße 9, 
92224 Amberg 3 zum WE-Stichtag 22. November 2023 wie folgt geschätzt: 

Gerundet 665.000 ¬ 
(i. W.: Sechshundertfünfundsechzigtausend Euro) 

Wertrelevantes Zubehör Mangels Zutritt nicht bekannt. 

Anderes Inventar (Werkzeug, Gartengeräte, Möbel etc.) wurde im vorliegenden Bewertungsfall nicht be-
wertet. 

ANLAGE 1 - Landkarte  

Amberg 

ANLAGE 2 3 Ortsplanausschnitte Amberg